
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

aplikační hadička
Čistič škrtících klapek
2897-368-1

Tato kapilární trubička je ideální pro přístup do
špatně přístupných prostor. Kapilární trubička se
skvěle hodí jako prodlužovací hadička pro čistič
škrticích klapek VC 980 (2897-368).
Škrticí klapky se často nachází v zastavěném
motorovém prostoru. To dodneška znamenalo, že
s běžným provedením trysky přístroje „VC 980“ se
nebylo možné ke škrticí klapce dostat. Jediným
řešením bylo demontovat montované díly, které
stály v cestě.
Při použití dlouhé aplikační hadičky vč.
rozprašovací hlavy odpadá pracná demontáž
montovaných dílů. Výměna rozprašovací hlavy je
snadná a bezproblémová, takže je možné rychle
střídat různé rozprašovače.

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


